
UCHWAŁA NR XXII/291/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli doraźnej 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w zw. z §41 statutu Gminy Prudnik stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXIII/883/2018 Rady 
Miejskiej w Prudniku z dnia 28 października 2018 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Prudnik, 
zmienionej uchwałą Nr XIX/334/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r.  Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Prudniku przeprowadzenie kontroli o charakterze 
doraźnym dot. realizacji zadania pn. Remont dróg gminnych ul. Szkolnej i ul. Staszica w Prudniku,  
w następującym  zakresie: 

1) kryteriów wyboru zadania do realizacji; 

2) wyłonienia wykonawcy- procedury przetargowej; 

3) nadzoru nad realizacją zadania; 

4) osiągniętego rezultatu przeprowadzonego zadania - odbiór; 

5) wykonanie praw z udzielonej gwarancji lub rękojmi. 

§ 2. 1. Przedmiotem kontroli jest przestrzeganie procedur zawiązanych ze zleceniem zadania,  
prawidłowość jego wykonania, nadzoru nad nim i egzekucji praw z udzielonej gwarancji lub rękojmi. 

2. Ustala się termin przeprowadzenia kontroli do dnia 30 listopada 2025r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Prudniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 92C6A04E-4672-4556-AC21-AE2D93EA9E75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/291/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-09-03T08:53:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




